Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750103721
717

000750100312
424

000750103912
209

000750100330
339

000007874272
715

000020814600
000

000750179160
172

000060538834
311

000750104540
314

000750100870
344

CLAVE

PROD SERV

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata 0 en frasco

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50464000-
Guisantes en
lata o en frasco

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50464803-

Champifién
enlatado o
envasado

50121500-
Pescado

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.917

[N

LOLTUN ROJ

HERDEZ ELOTE

SABROSANO

MCC MAYONESA

GV CHZAN

PAN CAJA

M GV CH MAN

GV CHAMP REB

DOLORES AGUA

CTR MEXICANA

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

23 de Junio del 2023

23:32:44

IXAJY21632

A9038865-E381-4544-9BFA-F3536D54241D

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO
$14.00

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.0(
$16.00

6 Importe: $0.00
$23.99

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$14.00

$20.00

$39.00

$29.00

$32.00

$22.00

$39.00

$20.00

$63.00

$10.00

$14.00
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000750179161 | 50403200- AU PALOM 500 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
988 Maices impuesto.-
Base: 12.50,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750105590 [ 50131700- ALPURA DESLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.50 $29.50
142 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 29.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750104720 | 10151700- |1 MERCED LENTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.50 $24.50
070 Semillas y impuesto.-
plantulas de
hierba y forraje
Base: 24.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000762221028 [ 50131800- (1 PHILLY REBAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.00 $26.00
843 Queso impuesto.-
Base: 26.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750104008 [ 50131800- (1 QSOAMERICANO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
147 Queso impuesto.-
Base: 25.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 432996034847847404688 TR No: 3357

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $405.50
DESCUENTO ($14.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $391.50

CADENA ORIGINAL

|I1.1|A9038865-E381-4544-9BFA-F3536D54241D|2023-06-

24T00:33:45|SST060807KUOIn8mM5DDmonPxwMI78FDQMAHJIGIY m8jTNS0cOtNInoJm447WUkVGfK655fdyDuDOCLgaf3kFevATmcXhuyAZnnPy9f TpiWBVExbUbNn5rCOti4wUQsF/k+
RsRecnVMKkilx8wwGJUAGEBVxkd5jduW522AtozuMh2WfwdhjVImb8vdVpXBgV6XbZyNECzB/RfunMrT0SCcvHswhHFVpuiP/7KwLDocp3m+
a7eLLbD/aB426QzGPIU2PTGYtV621kFH0s2i0tmImOCRUNIMmYuQxkmWOhSafnl7cLIFN+y+YVD825sNUVGciuA/CY Cwlh9ki6etNg3wcBRWmdIsVupiSDW4A==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

n8m5DDmMonPxwMI78FDQMAHIGIY m8jTNSO0cOtNInoIm447WUkKVGFK655fdyDuDOCLgaf3kFevATmeXhuyAZnnPy9fTpiWwBvVEXbUbNn5rCOtidwUQsF/k+
RsRecnVMKiIx8wwGJuAGEBYVxkd5jduW522AtozuMh2WfwdhjVImb8vdVpXBgV6XbZyNECzB/RfunMrTOSCcvHswhHFVpuiP/7KwLDocp3m+
a7eLbD/aB426QzGPIU2PTGYtV62IkFH0s2i0tm9ImOCRUNIMYuQxkmWOhSafnl7cLIFN+y+YVD825sNUVGCiuA/CY Cwlh9ki6etNg3wcBRWmdIsVupiSDW4A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

REoVvvbu70hN2eGxIYbmE1wxb6W6EHHFhUUf2DLAPQzqvEUyKQQUdc6tNoGXjh7deUOhp+TwnuenkgnpZ+P1T24QSgnrJl4sI TOeEySTsqrzzQdrlhtCWXu+
50QcWKmMfcGCI/RkoEscjsByyp8ZthlitSKb4w9bF7A/ICf7TmVH2cW543DUhzvDJIKK9IPdg4dKkZTUM3BJYd6ZLm2pgDDH8KMG7z0nxGJ4ZiL/V1DVSNpsSrSKMzBEwpdHA+
sIbdrOQUKnDnzLWWOioWIMtEXWxyxokAiXT7zHVWVWw5uQcwSIDjZ9bE4iodPMBdJeUS6i24BTLE4xCyq/MIsomTk4g==

Lugar, fecha y hora de emision: 56400 a 23 de Junio del 2023 23:32:44
Fecha y hora de certificacion: 24 de Junio del 2023 00:33:45

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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